Carta de menuis {a Parrilla de findoriiia

https://carta.menu
Calle Pensamiento, 11, Madrid, 28020, Spain
(+34)915714575

El menu de La Parrilla de Andorifia de Madrid incluye 71 platos . Por término medio, platos o las bebidas de
la lista cuestan alrededor de 11 €. Las categorias se pueden ver a continuacién, y aqui puedes encontrar todos
los platos y bebidas de su carta 71. En La Parrilla de Andorifia sabrosa barbacoa esta recién preparada
sobre una llama abierta y adornada con sabrosa guarniciones. Puede pedir comida para que se la envien
a domicilio.
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énsaladas

ENSALADA MIXTA

Las peras | 1/2 taza de queso azul | Salada $5.4
mezclada | 1/2 cebolla morada | 1/2 taza de
nuez caramelizada | ...

[ ] sge
Bebidas no alcohdlicas
COCA-COLA ZERO $2.7
MEDIO POLLO A LA BRASA $8.2
[ ]
Main course
PRESA IBERICA A LA BRASA $13.0
[ ]
Pescado y marisco
MERLUZA A LA PLANCHA $17.4

Empanadas

EMPANADA DE ATUN

Cucharadas de aceite de oliva | Piezas de

cebolla picadas | Algaje de ajo picado | $6.5
Espinata cruda picada | de un espesor

inferiora 10 mm | ...

Soft drinkis

COCA COLALIGHT $2.7
Spanische hauplspeisen
LANGOSTINOS $17.4

Tiletes a la pancha - steakis
vom grill

SOLOMILLO $20.6

Segundos

CHULETON

Yerduras

PARRILLADA DE VERDURAS

Entrante

ALMEJAS A LA MARINERA

[ ] 000
Raciones iii
RACION DE GAMBAS A LA
PLANCHA

De la carne

ENTRECOT DE BUEY

Huevos y tortilla

REVUELTO DE AJETES CON
GAMBAS

"grand bleu” en quatre

vagues

CARABINEROS

MEJILLONES
GAMBAS A LA PLANCHA

Enirantes

GAMBAS COCIDAS

REVUELTO DE GRELOS CON
GAMBAS

$23.9

$8.7

$18.5

$17.4

$17.4

$8.7

$21.7

$8.7
$17.4

$17.4

$8.7



Carta de menis {a Parrilla de findoriiia

Plaio Bebidas
BACALAO A LA PARRILLA $15.2 CERVEZA SIN ALCOHOL $2.7
CALDO GALLEGO $3.3 CERVEZA $2.7
ACUARIO DE LIMON
MWWﬁo Taza de harina de almendras | 1 1/2 tazas de
vidrio de azucar | Cucharadas de mesa de $2.7

azucar | Ovos | Otros, de las clases

BERBERECHOS $8.7 utiligadas para la fabricacion de materiales
NAVAJAS $10.9 textiles | ...

SCHWEPPES DE NARANJA $2.7
MERLUZA A LA GALLEGA $6.5 ?
BACALAO A LA GALLEGA $15.2 a TARTA DE ORUJO $4.3
VIOLACION A LA GALLEGA $19.6 : TARTA DE SANTIAGO $3.8

%" QUESO DE TETILLA
CON MEMBRILLO

SW TARTA DE QUESO

RACION DE PULPO A FEIRA $16.3 Pack de galletas Oreo | Envasado de queso ¢4 3
de crema | Leche enlatada | El paquete de
REVUELTO DE AJETES CON

$4.9

galletas | Otros vegetales

$8.7
MORCILLA FLAN
RACION DE MORCILLA A LA BRASA $6.5 Pasteles de pompaje | 1 litro de leche |El  ¢3.8
producto de la industria de la carne | Ovos |
G De Azlcar | ...
Carnes CREMA CATALANA HELADA $4.3
CHULETAS DE CORDERO LECHAL $18.5 RELLENOS $5.4
CHURRASCO DE CERDO $8.7 LIMON HELADO $4.3
CHURRASCO DE TERNERA $10.9 TARTA AL WHISKY $4.3
FRUTA DEL TIEMPO $3.8
(]
Raciones
PULPO A FEIRA $16.3
RACION DE ALITAS DE POLLO $6.5
RACION DE PIMIENTOS DE $6.0

PADRON



Carta de menis {a Parrilla de findoriiia

Sin clasificar
BROCHETA DE PULPO, RAPE Y
LANGOSTINO

PARRILLADA DE CARNE (2 PERS.)

PARRILLADA DE MARISCO (2
PERS.)

ARROZ CON BOGAVANTE (2
PERS.)

PULPO CON ALMEJAS

BOTELLA DE VINO TINTO
CRIANZA PROTOS

BOTELLA DE VINO TINTO
CRIANZA EL COTO

BOTELLA DE VINO BLANCO
LORENZO CACHAZO

BOTELLA DE VINO BLANCO NIEVA

REVUELTO DE ALGAS
(ESPAGUETI DE MAR) CON
BERBERECHOS

REVUELTO DE DE ALGAS
(LECHUGA DE MAR) CON
GAMBAS

BOTELLA DE VINO TINTO CRIANZA
MAYOR DE CASTILLA

RACION DE MEJILLONES AL
VAPOR

RACION DE JAMON CON PATATAS
Y PIMIENTOS

RACION DE JAMON CON PATATAS,
PIMIENTOS Y HUEVOS

RACION DE CHORIZO A LA BRASA

RACION DE CHORIZO CRIOLLO A
LA BRASA

ENSALADA DE PIMIENTOS
ASADOS CON BACALAO
CONFITADO

ENSALADA DE PIMIENTOS
ASADOS CON VENTRESCA DE
BONITO

$19.6
$27.2

$43.5

$43.5
$21.7

$28.3

$16.3

$10.9

$13.0

$10.9

$10.9

$8.7

$8.7

$19.6

$21.7
$6.5

$6.5

$10.9

$10.9

RACION DE NAVAJAS A LA
PLANCHA

RACION DE BERBERECHOS AL
VAPOR

$10.9

$8.7



Carta de menis {a Parrilla de findoriiia




Carta de menis {a Parrilla de findoriiia

{a Parrilla de findorina

Calle Pensamiento, 11, Madrid, 28020, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 09:00-23:30
Martes 09:00-23:30
Miércoles 09:00-23:30
Jueves 09:00-23:30
Viernes 09:00-23:30



